ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

¦  ՍՄԿԲԿ-ՇՀԱՊՁԲ- 15/16 -17/1  § ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ¦  ՍՄԿԲԿ-ՇՀԱՊՁԲ- 15/16 -17/1  §
Պատվիրատուն` ՙՙԿապանի ԲԿ՚՚ ՓԲԸ-ն որը գտնվում է ք. Կապան Մ. Ստեփանյան 13 հասցեում, ստորև ներկայացնում է ¦  ՍՄԿԲԿ-ՇՀԱՊՁԲ- 15/16 -17/1  § ծածկագրով կազմակերպված ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի /երի/ մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Êï³ÝÛáõÃ AF-11 /1*4/  Ï³Ù Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ *
	արկղ
	72
	72
	
	
	Î³½ÙÁ`  1լիտրի հաշվով  granudial sol+32,775l ,agva purificata + 1,225l, Na+ 1000mool/1, HCO3 1000mool/1:¶áñÍáÕ` Fresenius Medikal Care 4008S ë³ñùÇÝ Ñ³Ù³å³ï³ëË³Ý**
	Î³½ÙÁ`  1լիտրի հաշվով  granudial sol+32,775l ,agva purificata + 1,225l, Na+ 1000mool/1, HCO3 1000mool/1:¶áñÍáÕ` Fresenius Medikal Care 4008S ë³ñùÇÝ Ñ³Ù³å³ï³ëË³Ý**

	2
	Êï³ÝÛáõÃ BI-84 /1*4/ Ï³Ù Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ *
	արկղ
	24
	24
	
	
	Î³½ÙÁ`  1լիտրի հաշվով  granudia Bi-84 (8400g NaHCO3),agva purificata  ad 100, Na+ 1000mool/1, HCO3 1000mool/:¶áñÍáÕ` Fresenius Medikal Care 4008S ë³ñùÇÝ Ñ³Ù³å³ï³ëË³Ý**
	Î³½ÙÁ`  1լիտրի հաշվով  granudia Bi-84 (8400g NaHCO3),agva purificata  ad 100, Na+ 1000mool/1, HCO3 1000mool/:¶áñÍáÕ` Fresenius Medikal Care 4008S ë³ñùÇÝ Ñ³Ù³å³ï³ëË³Ý**

	3
	Ð»Ùá¹Ç³ÉÇ½³ïáñ F6 HPS Ï³Ù Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ *
	Ñ³ï
	520
	520
	
	
	àôÉïñ³ýÇÉïñ³óÇ³ÛÇ ·áñÍ³ÏÇóÁ`13 ÙÙ/Å³Ù-ÙÙ-Hg ,ëï»ñÇÉÇ½³óÇ³ÛÇ Ù»Ãá¹Á`  ·³½áí/¿ÃÇÉ»Ý-ûùëÇ¹/ :¶áñÍáÕ`Fresenius Medikal Care 4008S ë³ñùÇÝ Ñ³Ù³å³ï³ëË³Ý**
	àôÉïñ³ýÇÉïñ³óÇ³ÛÇ ·áñÍ³ÏÇóÁ`13 ÙÙ/Å³Ù-ÙÙ-Hg ,ëï»ñÇÉÇ½³óÇ³ÛÇ Ù»Ãá¹Á`  ·³½áí/¿ÃÇÉ»Ý-ûùëÇ¹/ :¶áñÍáÕ`Fresenius Medikal Care 4008S ë³ñùÇÝ Ñ³Ù³å³ï³ëË³Ý**

	4
	Ð»Ùá¹Ç³ÉÇ½³ïáñ F7  HPS Ï³Ù  Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ *
	Ñ³ï
	720
	720
	
	
	àôÉïñ³ýÇÉïñ³óÇ³ÛÇ ·áñÍ³ÏÇóÁ` 16 ÙÙ/Å³Ù-ÙÙ-Hg ,ëï»ñÇÉÇ½³óÇ³ÛÇ Ù»Ãá¹Á ` ·³½áí/¿ÃÇÉ»Ý-ûùëÇ¹/ :¶áñÍáÕ` üñ»½»ÝÇáõë Ø»¹ÇÏ³É Î³ñ» 4008S ë³ñùÇÝ Ñ³Ù³å³ï³ëË³Ý**
	àôÉïñ³ýÇÉïñ³óÇ³ÛÇ ·áñÍ³ÏÇóÁ` 16 ÙÙ/Å³Ù-ÙÙ-Hg ,ëï»ñÇÉÇ½³óÇ³ÛÇ Ù»Ãá¹Á ` ·³½áí/¿ÃÇÉ»Ý-ûùëÇ¹/ :¶áñÍáÕ` üñ»½»ÝÇáõë Ø»¹ÇÏ³É Î³ñ» 4008S ë³ñùÇÝ Ñ³Ù³å³ï³ëË³Ý**

	5
	Ð»Ùá¹Ç³ÉÇ½³ïáñ F8  HPS Ï³Ù Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ *
	Ñ³ï
	944
	944
	
	
	àõÉïñ³ýÇÉïñ³óÇ³ÛÇ ·áñÍ³ÏÇóÁ` 18ÙÙ/Å³Ù-ÙÙ-Hg ,ëï»ñÇÉÇ½³óÇ³ÛÇ Ù»Ãá¹Á`  ·³½áí/¿ÃÇÉ»Ý-ûùëÇ¹/: ¶áñÍáÕ` Fresenius Medikal Care 4008S ë³ñùÇÝ Ñ³Ù³å³ï³ëË³Ý**
	àõÉïñ³ýÇÉïñ³óÇ³ÛÇ ·áñÍ³ÏÇóÁ` 18ÙÙ/Å³Ù-ÙÙ-Hg ,ëï»ñÇÉÇ½³óÇ³ÛÇ Ù»Ãá¹Á`  ·³½áí/¿ÃÇÉ»Ý-ûùëÇ¹/: ¶áñÍáÕ` Fresenius Medikal Care 4008S ë³ñùÇÝ Ñ³Ù³å³ï³ëË³Ý**

	6
	²ñÛ³Ý Ñáëù³ÛÇÝ ·Í»ñ Ï³Ù  Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ *
	Ñ³ï
	2184
	2184
	
	
	AV-Set-FMC-(FA 204c/FV 204 c) :¶áñÍáÕ` Fresenius Medikal Care 4008S ë³ñùÇÝ Ñ³Ù³å³ï³ëË³Ý**
	AV-Set-FMC-(FA 204c/FV 204 c) :¶áñÍáÕ` Fresenius Medikal Care 4008S ë³ñùÇÝ Ñ³Ù³å³ï³ëË³Ý**

	7
	üÇëïáõÉ³ÛÇÝ ³ë»Õ 17G ³ñï»ñÇ³É Ï³Ù Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ *
	Ñ³ï
	500
	500
	
	
	 ²ë»ÕÇ »ñÏ³ñáõÃÛáõÝÁ 25ÙÙ, Ñ³ëïáõÃÛáõÝÁ 17 ÙÙ 
	 ²ë»ÕÇ »ñÏ³ñáõÃÛáõÝÁ 25ÙÙ, Ñ³ëïáõÃÛáõÝÁ 17 ÙÙ 

	8
	üÇëïáõÉ³ÛÇÝ ³ë»Õ 17G »ñ³Ï³ÛÇÝ Ï³Ù  Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ *
	Ñ³ï
	500
	500
	
	
	²ë»ÕÇ »ñÏ³ñáõÃÛáõÝÁ 25ÙÙ, Ñ³ëïáõÃÛáõÝÁ 17 ÙÙ 
	²ë»ÕÇ »ñÏ³ñáõÃÛáõÝÁ 25ÙÙ, Ñ³ëïáõÃÛáõÝÁ 17 ÙÙ 

	9
	üÇëïáõÉ³ÛÇÝ ³ë»Õ 16G ³ñï»ñÇ³É Ï³Ù  Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ *
	Ñ³ï
	500
	500
	
	
	²ë»ÕÇ »ñÏ³ñáõÃÛáõÝÁ 25ÙÙ, Ñ³ëïáõÃÛáõÝÁ 16 ÙÙ: 
	²ë»ÕÇ »ñÏ³ñáõÃÛáõÝÁ 25ÙÙ, Ñ³ëïáõÃÛáõÝÁ 16 ÙÙ: 

	10
	üÇëïáõÉ³ÛÇÝ ³ë»Õ 16G »ñ³Ï³ÛÇÝ Ï³Ù Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ *
	Ñ³ï
	500
	500
	
	
	²ë»ÕÇ »ñÏ³ñáõÃÛáõÝÁ 25ÙÙ, Ñ³ëïáõÃÛáõÝÁ 16 ÙÙ:  
	²ë»ÕÇ »ñÏ³ñáõÃÛáõÝÁ 25ÙÙ, Ñ³ëïáõÃÛáõÝÁ 16 ÙÙ:  

	11
	òÇïñáëï»ñÇÉ 1*5 Ï³Ù  Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ *
	հատ
	35
	35
	
	
	 ÈáõÍáõÛÃÇ ËïáõÃÛáõÝ áã å³Ï³ë 100%: ¶áñÍáÕ` Fresenius Medikal Care 4008S ë³ñùÇÝ Ñ³Ù³å³ï³ëË³Ý**
	 ÈáõÍáõÛÃÇ ËïáõÃÛáõÝ áã å³Ï³ë 100%: ¶áñÍáÕ` Fresenius Medikal Care 4008S ë³ñùÇÝ Ñ³Ù³å³ï³ëË³Ý**

	12
	äáõñÇëï»ñÇÉ 1*5
	ÉÇïñ
	10
	10
	
	
	¶áñÍáÕ` Fresenius Medikal Care 4008S ë³ñùÇÝ Ñ³Ù³å³ï³ëË³Ý**
	¶áñÍáÕ` Fresenius Medikal Care 4008S ë³ñùÇÝ Ñ³Ù³å³ï³ëË³Ý**

	13
	ºñÏÉáõë³Ýóù³ÝÇ Ï³ï»ïáñ Ï³Ù  Ñ³Ù³ñÅ»ùÁ *
	Ñ³ï
	3
	3
	
	
	¶áñÍáÕ` Fresenius Medikal Care 4008S ë³ñùÇÝ Ñ³Ù³å³ï³ëË³Ý**
	¶áñÍáÕ` Fresenius Medikal Care 4008S ë³ñùÇÝ Ñ³Ù³å³ï³ëË³Ý**

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	ցածր գինը

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը  02.11.2016
	

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	1


	

	
	
	

	
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	…
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 
	
	
	
	
	

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր
	
	
	

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Ֆրեզեն>>ՍՊԸ
	2785320
	2785320
	557064
	557064
	3342384
	3342384

	2
	<<Ֆրեզեն>>ՍՊԸ
	976200
	976200
	195240
	195240
	1171440
	1171440

	4
	<<Ֆրեզեն>>ՍՊԸ
	312000
	312000
	312000
	312000
	312000
	312000

	5
	<<Ֆրեզեն>>ՍՊԸ
	4773600
	4773600
	4773600
	4773600
	4773600
	4773600

	6
	<<Ֆրեզեն>>ՍՊԸ
	6608000
	6608000
	6608000
	6608000
	6608000
	6608000

	7
	<<Ֆրեզեն>>ՍՊԸ
	8498208
	8498208
	8498208
	8498208
	8498208
	8498208

	8
	<<Ֆրեզեն>>ՍՊԸ
	212000
	212000
	212000
	212000
	212000
	212000

	9
	<<Ֆրեզեն>>ՍՊԸ
	212000
	212000
	212000
	212000
	212000
	212000

	11
	<<Ֆրեզեն>>ՍՊԸ
	212000
	212000
	212000
	212000
	212000
	212000

	12
	<<Ֆրեզեն>>ՍՊԸ
	212000
	212000
	212000
	212000
	212000
	212000

	13
	<<Ֆրեզեն>>ՍՊԸ
	592550
	592550
	118510
	118510
	711060
	711060

	14
	<<Ֆրեզեն>>ՍՊԸ
	231850
	231850
	46370
	46370
	278220
	278220

	15
	<<Ֆրեզեն>>ՍՊԸ
	133755
	133755
	133755
	133755
	133755
	133755

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։
	
	
	
	
	
	

	
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	<<ԷՄԷՍԻ>>ՍՊԸ
	բավարար
	բավարար
	անբավարար
	անբավարար
	
	
	
	
	

	2
	<<ԷՄԷՍԻ>>ՍՊԸ
	բավարար
	բավարար
	անբավարար
	անբավարար
	
	
	
	
	

	4
	<<ԷՄԷՍԻ>>ՍՊԸ
	բավարար
	բավարար
	անբավարար
	անբավարար
	
	
	
	
	

	5
	<<ԷՄԷՍԻ>>ՍՊԸ
	բավարար
	բավարար
	անբավարար
	անբավարար
	
	
	
	
	

	6
	<<ԷՄԷՍԻ>>ՍՊԸ
	բավարար
	բավարար
	անբավարար
	անբավարար
	
	
	
	
	

	7
	<<ԷՄԷՍԻ>>ՍՊԸ
	բավարար
	բավարար
	անբավարար
	անբավարար
	
	
	
	
	

	8
	<<ԷՄԷՍԻ>>ՍՊԸ
	բավարար
	բավարար
	անբավարար
	անբավարար
	
	
	
	
	

	9
	<<ԷՄԷՍԻ>>ՍՊԸ
	բավարար
	բավարար
	անբավարար
	անբավարար
	
	
	
	
	

	11
	<<ԷՄԷՍԻ>>ՍՊԸ
	բավարար
	բավարար
	անբավարար
	անբավարար
	
	
	
	
	

	12
	<<ԷՄԷՍԻ>>ՍՊԸ
	բավարար
	բավարար
	անբավարար
	անբավարար
	
	
	
	
	

	13
	<<ԷՄԷՍԻ>>ՍՊԸ
	բավարար
	բավարար
	անբավարար
	անբավարար
	
	
	
	
	

	14
	<<ԷՄԷՍԻ>>ՍՊԸ
	բավարար
	բավարար
	անբավարար
	անբավարար
	
	
	
	
	

	15
	<<ԷՄԷՍԻ>>ՍՊԸ
	բավարար
	բավարար
	անբավարար
	անբավարար
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	14.11.2016

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	15.11.2016
	21.11.2016

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկը ծանուցելու ամսաթիվը
	21.11.2016

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	23.11.2016

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագիրը ստորագրելու ամսաթիվը
	23.11.2016

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Ֆրեզեն ՍՊԸ
	ՍՄԿԲԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/16-17/1
	21.11.2016
	21.11.2017


	
	3342384
	3342384

	2
	Ֆրեզեն ՍՊԸ
	ՍՄԿԲԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/16-17/1
	21.11.2016
	21.11.2017


	
	1171440
	1171440

	3
	Ֆրեզեն ՍՊԸ
	ՍՄԿԲԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/16-17/1
	21.11.2016
	21.11.2017


	
	3120000
	3120000

	4
	Ֆրեզեն ՍՊԸ
	ՍՄԿԲԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/16-17/1
	21.11.2016
	21.11.2017


	
	4773600
	4773600

	5
	Ֆրեզեն ՍՊԸ
	ՍՄԿԲԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/16-17/1
	21.11.2016
	21.11.2017


	
	6608000
	6608000

	6
	Ֆրեզեն ՍՊԸ
	ՍՄԿԲԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/16-17/1
	21.11.2016
	21.11.2017


	
	8489208
	8489208

	7
	Ֆրեզեն ՍՊԸ
	ՍՄԿԲԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/16-17/1
	21.11.2016
	21.11.2017


	
	212000
	212000

	8
	Ֆրեզեն ՍՊԸ
	ՍՄԿԲԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/16-17/1
	21.11.2016
	21.11.2017


	
	212000
	212000

	9
	Ֆրեզեն ՍՊԸ
	ՍՄԿԲԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/16-17/1
	21.11.2016
	21.11.2017


	
	212000
	212000

	10
	Ֆրեզեն ՍՊԸ
	ՍՄԿԲԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/16-17/1
	21.11.2016
	21.11.2017


	
	212000
	212000

	11
	Ֆրեզեն ՍՊԸ
	ՍՄԿԲԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/16-17/1
	21.11.2016
	21.11.2017


	
	711060
	711060

	12
	Ֆրեզեն ՍՊԸ
	ՍՄԿԲԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/16-17/1
	21.11.2016
	21.11.2017


	
	46370
	46370

	13
	Ֆրեզեն ՍՊԸ
	ՍՄԿԲԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/16-17/1
	21.11.2016
	21.11.2017


	
	133755
	133755

	
	
	
	
	
	
	
	

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	
	
	
	
	

	1-15
	Ֆրեզեն ՍՊԸ
	ù. ºñ¨³Ý Մաշտոցի 6

	ferzen@mail.ru
	Ñ/Ñ 2474900226100010ԱՇԻԲ Տրգրան-Մեծ մ/ճ

	ÐìÐÐ002584484



	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Անուշ Գալստյան
	02852-85-96
	kapanhospital@mail.ru


Պատվիրատու`   Կապանի ԲԿ
�


�  





� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:





